für ihn um die Verteilung der dortigen Beggarden handelte. Sie kann erheblich verbessert werden durch den Abdruck einer bis auf die Namen der Beauftragten übereinstimmenden Urkunde vom 17. Juni 1369, der in dem Archiv für österr. Gesch., Bd. 59, S. 168, sich findet.

1369. Septbr. 9. (Rostock.)

9960.

*Der Rath zu Rostock beglaubigt abermals den Goswein Grulle als zum Verkauf von zwei Renten bevollmächtigt und ersucht den Rath zu Lübeck, die Umschrift der von ihm schon verkauften Rente von 6 Mark in einem Hause daselbst an den Käufer Göbel Schwöder zu gestatten.*

Honorificis viris ac multum ydoneis dominis proconsulibus et consulibus ciuitatis Lübeke, suis sincerissimis, consules ciuitatis Rozstoekcensis, vestri semper speciales seruitores, constanciam cuiuslibet indefessi famulatus cum promptitudine tocius honoris et salutis. Vestris reuerendis honorificentis ad presens insinuamus, prout prius litteris nostris patentibus significauimus vestre discrecioni, quam aperte recognoscendo protestantes, quod coram nobis comparentes videlicet Johannes Ebbingh, noster ciuis, et Hilla legitima vxor Goszuwini Grullen presencium exhibitoris, constituerunt et fecerunt iam dictum Goszuwinum in suum verum et legitimum procuratorem. offerentes seu presentantes eidem Goszuwino predicto omnimodam potestatem vendendi et exponendi redditus duodecim marcarum, quos quidem redditus Johannes Ebbingh felicis recordacionis nobiscum defunctus, in duabus domibus vestre ciuitatis, scilicet in vna domo in platea fabrorum sita et in quadam alia domo in platea quadam vestre diete ciuitatis dicta proprie Santstrate constituta seu locata habuit, quando vixerat in hoc mundo, ita quod Goszuwinus Grullen sepetactus hos sex marcarum redditus positis in dicta domo, in platea fabrorum vobiscum sita, licite vendere debet et potest, omni fraude postposita, quemadmodum alios sex marcarum redditus in domo alia platee diete Santstrate sitos iam actu vendidit, alienauit et resignauit. Vestras ergo laudabiles honestates studiosis precibus exoramus, quatinus prememoratum Goszuwinum in suis negociis non inquietantes pronunc finaliter promotum habeatis amore nostri, quod Johannes Koningh, vester conciuis, quem dictus Goszuwinus coram vobis plenipotentem fecit seu ordinauit ad hoc eisdem sex marcarum redditus cuidam vestro conciuo dicto Göbel Sartoris ab eodem Goszuwino preexpresso racionabiliter venditos sibi ascribere valeat et resignare sic, quod Göbel dictus, vester ciuis, gaudere se vuleat de dictorum reddituum resignacione et per consequens de eorundem pacifica pos-